АДМИНИСТРАЦИЯ

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   «ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               БАРЫШСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2021                                                                                                      №12

                                                        с.Живайкино

 О внесении изменений
(постановление администрации от 23.09.2015 №119)

В соответствии со статьёй 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» от 23.09.2015 №119 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» Ульяновской области на долгосрочный период» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) муниципального образования на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ) представляется в Совет депутатов муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» одновременно с проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» о бюджете муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на очередной финансовый год и на плановый период.».

2. Постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         А.А.Вдовин
Любовь ЕфимовнаЧувакова

8(84253)41-1-20